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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 44 Online
PENGANTAR
DATABASE
MANAGEMENT
SYSTEM

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 43 Online
SISTEM
KOMPUTER
MODERN DAN
TREND LAYANAN

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 40 Online
TOPDOWN
DESIGN

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 43 Online
BOTTOM UP AND
TOPDOWN
MODEL

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 42 Online
DATABASE
TERDSTRIBUSI

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 42 Online
SEMANTIC
DATA
CONTROL

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 42 Online
RELATIONAL
DBMS

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 36 Online
QUERY
OPTIMIZATION

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 45 Online
TRANSACTION
MANAGEMENT
AND
ARCHITECTURE

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 44 Online
DISTRIBUTED
CONCURRENCY
AND DBMS
RELIABILITY

 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 43 Online
Concurenccy
Control DBMS

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 38 Online - Selesai
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13/1 Rabu, 13 Jan
2021

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 41 Online Distributed
Object
Database
Management

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021

-

7800 - HANI
DEWI
ARIESSANTI

Ruang :

Teori 40 Online - Selesai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HANI DEWI ARIESSANTI SKom.MKom. pada tanggal
18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

UTS 30

UAS 35

tugasonline 15

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

10 %10 % 30 %30 % 35 %35 % 15 %15 % 10 %10 %

1. 20170801422 Suryatna Sacadibrata 100,00 95,00 95,00 77,50 94,29 92.81  A

2. 20170801425 Rizki Ramadhan 100,00 95,00 95,00 72,86 97,14 92.39  A

3. 20170801430 Kurniawan Wijaya 100,00 95,00 95,00 77,86 90,00 92.43  A

4. 20170801445 Ade Retnaldi 79,00 87,00 80,00 52,86 30,00 72.93  B

5. 20180801018 Muhammad Rafi
Farhansyah

100,00 95,00 95,00 72,14 87,14 91.28  A

6. 20180801019 Yudha Tama Adi Saputra 100,00 95,00 95,00 74,64 90,00 91.95  A

7. 20180801021 Heri Hardiansyah 100,00 95,00 95,00 77,86 94,29 92.86  A

8. 20180801022 Diyon Putratama Trivakum
Kurniallah

100,00 95,00 95,00 76,79 80,00 91.27  A

9. 20180801032 Tobi Wahyu Prayoga 100,00 95,00 95,00 63,93 82,86 89.63  A

10. 20180801044 Anak Agung Ivan Arya
Pangestu

100,00 95,00 95,00 75,36 87,14 91.76  A

11. 20180801064 Habibudin Muavi 86,00 85,00 85,00 67,50 74,29 81.41  A

12. 20180801066 Wahyu Wijaya 93,00 95,00 80,00 71,79 78,57 84.43  A

13. 20180801089 Ahmad Barik Addin Nala 100,00 95,00 95,00 77,14 91,43 92.46  A

14. 20180801127 Muhamad Wildannul
Firdaus

100,00 95,00 95,00 68,57 51,43 87.18  A

15. 20180801129 Muhammad Nurcholis 93,00 95,00 80,00 77,86 98,57 87.34  A

16. 20180801137 Herawati Lutfiya Nur 100,00 95,00 95,00 77,86 100,00 93.43  A

17. 20180801138 Aditya Nugraha 93,00 95,00 80,00 68,21 40,00 80.03  A

18. 20180801151 Pebriansyah 100,00 95,00 95,00 77,86 84,29 91.86  A

19. 20180801154 Ilham Maulana 100,00 95,00 95,00 77,50 97,14 93.09  A

20. 20180801203 Ely Syafitri 100,00 95,00 95,00 58,21 65,71 87.05  A

21. 20180801309 Bagus Setya Pambudi 100,00 95,00 95,00 70,00 68,57 89.11  A

22. 20180801310 Rizki Faro Khatiningsih 100,00 95,00 95,00 77,86 94,29 92.86  A

23. 20180801312 Yondo Gabe Setiawan
Sihotang

100,00 95,00 95,00 72,86 65,71 89.25  A

24. 20180801313 Jenny Eka Putra 79,00 80,00 80,00 59,64 64,29 75.28  B+

25. 20180801314 Andika Rahmat Hidayat 93,00 90,00 80,00 72,50 65,71 81.75  A

26. 20180801315 Heri Iskandar 100,00 95,00 95,00 77,14 90,00 92.32  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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27. 20180801316 Wied Artha Pratama 100,00 95,00 95,00 77,50 95,71 92.95  A

28. 20180801317 Ade Lita 100,00 93,00 95,00 77,14 68,57 89.58  A

29. 20180801319 Bagas Ronal Abadi 100,00 95,00 95,00 72,50 90,00 91.63  A

30. 20180801321 Ali Akbar Setiawan 100,00 95,00 95,00 76,43 88,57 92.07  A

31. 20180801322 Refno Indra Kusuma 86,00 95,00 95,00 57,14 60,00 84.92  A

32. 20180801323 Tony Afriyanto 100,00 95,00 95,00 77,50 67,14 90.09  A

33. 20180801324 Laras Rachmawati 100,00 95,00 95,00 73,93 74,29 90.27  A

34. 20180801327 Muhamad Dhiky Taufik
Himawan

79,00 95,00 80,00 59,64 65,71 79.92  A-

35. 20180801329 Iip Muhamad Ikbal 100,00 95,00 95,00 77,86 85,71 92.00  A

36. 20180801330 Yulius Daniel Yatino 100,00 95,00 95,00 76,43 88,57 92.07  A

37. 20180801338 Muhamad Fortuna Dwi
Nugroho

100,00 95,00 95,00 76,43 84,29 91.64  A

38. 20180801355 Ardany 100,00 89,00 95,00 76,07 98,57 91.22  A

39. 20180801359 Hendi Sukma Wijaya 100,00 95,00 95,00 71,79 88,57 91.38  A

40. 20180801360 Nur Afalah 100,00 95,00 95,00 76,43 90,00 92.21  A

41. 20180801361 David Iskandar 79,00 95,00 80,00 60,71 67,14 80.22  A

42. 20180801369 Aulia Alfina Rahmadanti 100,00 95,00 85,00 77,86 91,43 89.07  A

43. 20180801382 Arnea Wanda Izzi 100,00 95,00 85,00 77,86 91,43 89.07  A

44. 20180801384 Regina Indah Cahyani 100,00 95,00 85,00 77,50 98,57 89.74  A

45. 20180801495 Evan Rhizky Suganda
Tjahjadi

29,00 60,00 70,00 23,57 7,14 49.65  D
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323  
SepSep

3030  
SepSep

0707  
OktOkt

1414  
OktOkt

2121  
OktOkt

2828  
OktOkt

0404  
NovNov

2525  
NovNov

0202  
DesDes

0909  
DesDes

1616  
DesDes

0606  
JanJan

1313  
JanJan

2020  
JanJan

1. 20170801422 SURYATNA SACADIBRATA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170801425 RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170801430 KURNIAWAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170801445 ADE RETNALDI H H H H H H H A H H A A A H

5. 20180801018 MUHAMMAD RAFI FARHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180801019 YUDHA TAMA ADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180801021 HERI HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180801022 DIYON PUTRATAMA TRIVAKUM KURNIALLAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180801032 TOBI WAHYU PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180801044 ANAK AGUNG IVAN ARYA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801064 HABIBUDIN MUAVI H H H H H H A A H H H H H H

12. 20180801066 WAHYU WIJAYA H H H H A H H H H H H H H H

13. 20180801089 AHMAD BARIK ADDIN NALA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801127 MUHAMAD WILDANNUL FIRDAUS H H H H H H H A H H H H H H

15. 20180801129 MUHAMMAD NURCHOLIS H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801137 HERAWATI LUTFIYA NUR H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180801138 ADITYA NUGRAHA H H H H H A H H H H H H H H

18. 20180801151 PEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801154 ILHAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801203 ELY SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801309 BAGUS SETYA PAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180801310 RIZKI FARO KHATININGSIH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180801312 YONDO GABE SETIAWAN SIHOTANG H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180801313 JENNY EKA PUTRA H H H S H H H H H H H A A H

25. 20180801314 ANDIKA RAHMAT HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H A

26. 20180801315 HERI ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180801316 WIED ARTHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180801317 ADE LITA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180801319 BAGAS RONAL ABADI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801321 ALI AKBAR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180801322 REFNO INDRA KUSUMA H H H H H H H A H H H A H A

32. 20180801323 TONY AFRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801324 LARAS RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180801327 MUHAMAD DHIKY TAUFIK HIMAWAN H H H S H H H H H H H A H A

35. 20180801329 IIP MUHAMAD IKBAL H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180801330 YULIUS DANIEL YATINO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180801338 MUHAMAD FORTUNA DWI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180801355 ARDANY H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180801359 HENDI SUKMA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
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40. 20180801360 NUR AFALAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180801361 DAVID ISKANDAR H H H H H H H H H H H A A A

42. 20180801369 AULIA ALFINA RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180801382 ARNEA WANDA IZZI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180801384 REGINA INDAH CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180801495 EVAN RHIZKY SUGANDA TJAHJADI H H H A A A A A H A A A A A


